Portaria nº 084/2013/PROGRAD, de 16 de Julho de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Art. 1º- Designar as professoras  Anita Loureiro de
Oliveira, Matrícula 1657619, CPF 071.534.467-61, Laura
Delgado Mendes, Matrícula 1528857, CPF 074.582.007-74 e
Roberta Carvalho Arruzzo, Matrícula 1946744, CPF
086.757.417-82 para, sob a presidência da primeira,
constituírem a Banca de seleção dos alunos PET- Geografia
IM, de acordo com Edital  Nº 10/2013/PROGRAD.

Art. 2º- Esta portaria tem efeitos retroativos, contados
em 07 de Março de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO